• Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo

• Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro

• Tel: 75 3244-3800

TERÇA-FEIRA – 28 DE MAIO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 85

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DA FEIRA
PUBLICA:

▪ DECRETO Nº 097/2024: HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023, PARA PROVIMENTO

DE VAGAS DO QUADRO DA GUARDA MUNICIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE FEIRABA

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.conceicaodafeira.ba.gov.br
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DA FEIRA

PODER EXECUTIVO

CNPJ: 13.828.371/0001-08

DECRETO Nº 097/2024

 DE 28 DE MAIO DE 2024.

Homologa o resultado final do Concurso

Público nº 001/2023, para provimento

de VAGAS DO QUADRO DA GUARDA

MUNICIPAL DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE FEIRA-

BA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE FERIA, Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições legais, com amparo na Lei Orgânica Municipal

e, art. 37, II, da Constituição Federal,

CONSIDERANDO o relatório com RESULTADO FINAL do Concurso Público

para provimento de VAGAS DO QUADRO DA GUARDA MUNICIPAL DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE FEIRA.

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o Resultado Final do CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DA GUARDA MUNICIPAL, lançado

através do Edital nº 001/2023.

Art. 2° Conforme publicação, datada de 27 de maio de 2024, do resultado

final do concurso da guarda municipal, a que se refere o art. 1º, com ampla

divulgação do aludido certame público, com rigorosa observância da ordem

classificatória e das demais cautelas de estilo, fica determinado a secretaria

TERÇA-FEIRA
28 DE MAIO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N°85

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.conceicaodafeira.ba.gov.br
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DA FEIRA

PODER EXECUTIVO

CNPJ: 13.828.371/0001-08

de administração que adote as medidas necessárias para a nomeação e

posse dos aprovados, conforme as necessidades da Administração Pública.

Art. 3 ° Conforme determina o artigo 37, inciso III, da Constituição Federal,

o prazo de validade do referido Concurso Público é de até 2 (dois) anos,

contados da publicação deste Decreto de homologação, podendo ser

prorrogado uma vez, por igual período, a critério da Administração Pública.

Art. 4° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA-BA, 28 de Maio de 2024.

JOÃO PEDRO LABRIOLA CARDOZO
Prefeito Municipal

TERÇA-FEIRA
28 DE MAIO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N°85

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/

		2024-05-28T11:46:51-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document